
ZARZĄDZENIE NR 126/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz Zarządzenia Nr 125/2017 Burmistrza Miasta Kowary 
z 30 października 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2017 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2017 w podziale 
na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia,

3) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia,

4) Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia,

5) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 8 do niniejszego zarządzenia,

6) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 9 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 910FB1EF-F6D6-4997-9FF8-24F0C9F5CD12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 126/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 października 2017 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 799,624 638,6413 160,98

01095 Pozostała działalność 17 799,624 638,6413 160,98

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
17 799,624 638,6413 160,98

852 Pomoc społeczna 128 963,00800,00128 163,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
61 800,00800,0061 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
61 800,00800,0061 000,00

855 Rodzina 9 716 398,00376 848,009 339 550,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 708 000,00262 000,005 446 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 708 000,00262 000,005 446 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 991 848,00114 848,003 877 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 991 848,00114 848,003 877 000,00

10 187 275,959 804 989,31 382 286,64Razem:

Id: 910FB1EF-F6D6-4997-9FF8-24F0C9F5CD12. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 126/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 października 2017 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 799,624 638,6413 160,98

01095 Pozostała działalność 17 799,624 638,6413 160,98

4300 Zakup usług pozostałych 349,0190,95258,06

4430 Różne opłaty i składki 17 450,614 547,6912 902,92

852 Pomoc społeczna 128 963,00800,00128 163,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
61 800,00800,0061 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 61 800,00800,0061 000,00

855 Rodzina 9 716 398,00376 848,009 339 550,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 708 000,00262 000,005 446 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 623 500,00258 500,005 365 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,002 000,0050 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,001 500,009 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 991 848,00114 848,003 877 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 873 538,00112 848,003 760 690,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,002 000,0012 000,00

9 804 989,31 382 286,64 10 187 275,95Razem:

Id: 910FB1EF-F6D6-4997-9FF8-24F0C9F5CD12. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 126/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 października 2017 r. - Plan
 

finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 13 160,98Rolnictwo i łowiectwo 0,00 4 638,64 17 799,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 13 160,98Pozostała działalność 0,00 4 638,64 17 799,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 13 160,98 0,00 4 638,64 17 799,62

700 774 846,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 78 936,00 853 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70095 143 520,00Pozostała działalność 0,00 78 936,00 222 456,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 143 520,00 0,00 78 936,00 222 456,00

801 924 464,33Oświata i wychowanie 0,00 7 107,00 931 571,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 86 046,07Szkoły podstawowe 0,00 7 107,00 93 153,07

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 7 107,00 7 107,00

852 1 807 288,00Pomoc społeczna 0,00 20 283,00 1 827 571,00

Id: 910FB1EF-F6D6-4997-9FF8-24F0C9F5CD12. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 118 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 3 800,00 122 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 61 000,00 0,00 800,00 61 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 57 200,00 0,00 3 000,00 60 200,00

85219 200 700,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 16 483,00 217 183,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 200 700,00 0,00 16 483,00 217 183,00

854 94 050,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 68 073,00 162 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 94 050,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 68 073,00 162 123,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 93 694,00 0,00 68 073,00 161 767,00

855 9 356 550,00Rodzina 0,00 387 712,95 9 744 262,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 5 446 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 262 000,00 5 708 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 5 446 000,00 0,00 262 000,00 5 708 000,00

85502 3 894 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 114 848,00 4 008 848,00

Id: 910FB1EF-F6D6-4997-9FF8-24F0C9F5CD12. Podpisany Strona 5



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 877 000,00 0,00 114 848,00 3 991 848,00

85504 0,00Wspieranie rodziny 0,00 10 864,95 10 864,95

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 10 864,95 10 864,95

30 506 890,31razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 566 750,59 31 073 640,90

majątkowe

1 637 690,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 637 690,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 144 580,31

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 32 711 330,90566 750,59

Id: 910FB1EF-F6D6-4997-9FF8-24F0C9F5CD12. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 126/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 października 2017 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 027 113,77 3 027 113,77 2 312 988,003 001 759,02 0,00 0,00 0,000,0025 354,75 0,00 0,00 0,00 0,00688 771,02przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 031 783,77

4 670,00

0,00 0,00

0,00

0,0025 354,75

0,00

0,00

3 031 783,77

4 670,00

0,00

3 006 429,02

4 670,00

0,00

2 312 988,00

0,00

0,00

693 441,02

4 670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 735 720,77

Szkoły podstawowe

2 735 720,77 2 118 803,002 723 222,02 604 419,02 0,00 12 498,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 498,75

0,00

0,000,00

4 670,00

2 740 390,77 2 740 390,77

4 670,00

0,00

2 727 892,02

4 670,00

0,00

2 118 803,00

0,00

0,00

609 089,02

4 670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 235,00 40 235,00 0,00 40 235,00 0,00 0,0040 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 670,00

44 905,00 44 905,00

4 670,00

0,00

44 905,00

4 670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 670,00

0,00

44 905,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 397 839,77 3 392 729,77 3 367 375,02 2 605 828,00 761 547,02 0,00 25 354,75 5 110,005 110,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

25 354,75
0,00
0,000,00

4 670,00
3 402 509,77 3 397 399,77

4 670,00
0,00

3 372 045,02
4 670,00

0,00

2 605 828,00
0,00
0,00

766 217,02
4 670,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 110,00
0,00
0,00

5 110,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 910FB1EF-F6D6-4997-9FF8-24F0C9F5CD12. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 126/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 października 2017 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 958 851,38 1 930 851,38 1 641 162,001 918 960,38 0,00 0,00 28 000,0028 000,0011 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00277 798,38przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 961 288,38

18 627,00

-16 190,00 0,00

0,00

0,0011 891,00

0,00

0,00

1 933 288,38

18 627,00

-16 190,00

1 921 397,38

18 627,00

-16 190,00

1 625 872,00

0,00

-15 290,00

295 525,38

18 627,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 663 670,38

Szkoły podstawowe

1 635 670,38 1 411 095,001 625 349,38 214 254,38 0,00 10 321,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 321,00

0,00

0,00-15 650,00

18 087,00

1 666 107,38 1 638 107,38

18 087,00

-15 650,00

1 627 786,38

18 087,00

-15 650,00

1 395 805,00

0,00

-15 290,00

231 981,38

18 087,00

-360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 088 030,00 1 088 030,00 1 088 030,00 0,00 0,00 0,001 088 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

1 080 030,00 1 080 030,00

0,00

-8 000,00

1 080 030,00

0,00

-8 000,00

1 080 030,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

199 211,00 199 211,00 199 211,00 0,00 0,00 0,00199 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 290,00

0,00

193 921,00 193 921,00

0,00

-5 290,00

193 921,00

0,00

-5 290,00

193 921,00

0,00

-5 290,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

7 000,00 7 000,00

0,00

-2 000,00

7 000,00

0,00

-2 000,00

7 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 111,00 3 111,00 0,00 3 111,00 0,00 0,003 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 097,00

15 208,00 15 208,00

12 097,00

0,00

15 208,00

12 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 097,00

0,00

15 208,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,0016 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 830,00

22 630,00 22 630,00

5 830,00

0,00

22 630,00

5 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 830,00

0,00

22 630,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 250,00 20 250,00 0,00 20 250,00 0,00 0,0020 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

20 050,00 20 050,00

0,00

-200,00

20 050,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

20 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 021,00 1 021,00 0,00 1 021,00 0,00 0,001 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-160,00

0,00

861,00 861,00

0,00

-160,00

861,00

0,00

-160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-160,00

861,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

160,00

160,00 160,00

160,00

0,00

160,00

160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160,00

0,00

160,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

5 231,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

5 231,00 0,005 231,00 5 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-540,00

540,00

5 231,00 5 231,00

540,00

-540,00

5 231,00

540,00

-540,00

0,00

0,00

0,00

5 231,00

540,00

-540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 910FB1EF-F6D6-4997-9FF8-24F0C9F5CD12. Podpisany Strona 8



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

2 231,00 2 231,00 0,00 2 231,00 0,00 0,002 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-540,00

0,00

1 691,00 1 691,00

0,00

-540,00

1 691,00

0,00

-540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-540,00

1 691,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

540,00

1 840,00 1 840,00

540,00

0,00

1 840,00

540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

540,00

0,00

1 840,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 070 060,38 2 042 060,38 2 030 169,38 1 745 305,00 284 864,38 0,00 11 891,00 28 000,0028 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 891,00
0,00
0,00-16 190,00

18 627,00
2 072 497,38 2 044 497,38

18 627,00
-16 190,00

2 032 606,38
18 627,00

-16 190,00

1 730 015,00
0,00

-15 290,00

302 591,38
18 627,00

-900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

28 000,00
0,00
0,00

28 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 910FB1EF-F6D6-4997-9FF8-24F0C9F5CD12. Podpisany Strona 9



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 126/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 października 2017 r. - Plan finansowy wydatków Zespołu
Szkół Ogólnokształcących w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 984 086,85 2 984 086,85 2 440 978,002 976 840,60 0,00 0,00 0,000,007 246,25 0,00 0,00 0,00 0,00535 862,60przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 984 086,85

4 860,00

-4 860,00 0,00

0,00

0,007 246,25

0,00

0,00

2 984 086,85

4 860,00

-4 860,00

2 976 840,60

4 860,00

-4 860,00

2 440 978,00

4 860,00

-4 860,00

535 862,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 788 266,85

Gimnazja

1 788 266,85 1 535 124,001 782 589,60 247 465,60 0,00 5 677,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 677,25

0,00

0,00-3 093,00

3 093,00

1 788 266,85 1 788 266,85

3 093,00

-3 093,00

1 782 589,60

3 093,00

-3 093,00

1 535 124,00

3 093,00

-3 093,00

247 465,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 195 158,00 1 195 158,00 1 195 158,00 0,00 0,00 0,001 195 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 093,00

0,00

1 192 065,00 1 192 065,00

0,00

-3 093,00

1 192 065,00

0,00

-3 093,00

1 192 065,00

0,00

-3 093,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 185,00 10 185,00 10 185,00 0,00 0,00 0,0010 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 093,00

13 278,00 13 278,00

3 093,00

0,00

13 278,00

3 093,00

0,00

13 278,00

3 093,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80120

836 354,00

Licea ogólnokształcące

836 354,00 664 864,00835 394,00 170 530,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

960,00

0,00

0,00-1 325,00

1 325,00

836 354,00 836 354,00

1 325,00

-1 325,00

835 394,00

1 325,00

-1 325,00

664 864,00

1 325,00

-1 325,00

170 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

516 073,00 516 073,00 516 073,00 0,00 0,00 0,00516 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 325,00

0,00

514 748,00 514 748,00

0,00

-1 325,00

514 748,00

0,00

-1 325,00

514 748,00

0,00

-1 325,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 946,00 4 946,00 4 946,00 0,00 0,00 0,004 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 325,00

6 271,00 6 271,00

1 325,00

0,00

6 271,00

1 325,00

0,00

6 271,00

1 325,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80130

57 515,00

Szkoły zawodowe

57 515,00 44 942,0057 307,00 12 365,00 0,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

208,00

0,00

0,00-442,00

442,00

57 515,00 57 515,00

442,00

-442,00

57 307,00

442,00

-442,00

44 942,00

442,00

-442,00

12 365,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

36 912,00 36 912,00 36 912,00 0,00 0,00 0,0036 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-442,00

0,00

36 470,00 36 470,00

0,00

-442,00

36 470,00

0,00

-442,00

36 470,00

0,00

-442,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 309,00 1 309,00 1 309,00 0,00 0,00 0,001 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

442,00

1 751,00 1 751,00

442,00

0,00

1 751,00

442,00

0,00

1 751,00

442,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 989 042,85 2 989 042,85 2 976 840,60 2 440 978,00 535 862,60 0,00 12 202,25 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

12 202,25
0,00
0,00-4 860,00

4 860,00
2 989 042,85 2 989 042,85

4 860,00
-4 860,00

2 976 840,60
4 860,00

-4 860,00

2 440 978,00
4 860,00

-4 860,00

535 862,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 910FB1EF-F6D6-4997-9FF8-24F0C9F5CD12. Podpisany Strona 10



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 126/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 października 2017 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiej
Służby Ratowniczej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

431 638,00 431 638,00 289 918,00421 658,00 0,00 0,00 0,000,009 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00131 740,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 431 638,00

14 340,00

-14 340,00 0,00

0,00

0,009 980,00

0,00

0,00

431 638,00

14 340,00

-14 340,00

421 658,00

14 340,00

-14 340,00

294 058,00

11 340,00

-7 200,00

127 600,00

3 000,00

-7 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75413

430 638,00

Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej

430 638,00 289 918,00420 658,00 130 740,00 0,00 9 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 980,00

0,00

0,00-14 340,00

14 340,00

430 638,00 430 638,00

14 340,00

-14 340,00

420 658,00

14 340,00

-14 340,00

294 058,00

11 340,00

-7 200,00

126 600,00

3 000,00

-7 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

217 018,00 217 018,00 217 018,00 0,00 0,00 0,00217 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 700,00

221 718,00 221 718,00

4 700,00

0,00

221 718,00

4 700,00

0,00

221 718,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

42 270,00 42 270,00 42 270,00 0,00 0,00 0,0042 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 170,00

47 440,00 47 440,00

5 170,00

0,00

47 440,00

5 170,00

0,00

47 440,00

5 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 010,00 4 010,00 4 010,00 0,00 0,00 0,004 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 470,00

5 480,00 5 480,00

1 470,00

0,00

5 480,00

1 470,00

0,00

5 480,00

1 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,009 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 200,00

0,00

2 400,00 2 400,00

0,00

-7 200,00

2 400,00

0,00

-7 200,00

2 400,00

0,00

-7 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 100,00

0,00

4 900,00 4 900,00

0,00

-5 100,00

4 900,00

0,00

-5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 100,00

4 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,008 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

11 700,00 11 700,00

3 000,00

0,00

11 700,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

11 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4 450,00 4 450,00 0,00 4 450,00 0,00 0,004 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-510,00

0,00

3 940,00 3 940,00

0,00

-510,00

3 940,00

0,00

-510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-510,00

3 940,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 530,00

0,00

4 470,00 4 470,00

0,00

-1 530,00

4 470,00

0,00

-1 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 530,00

4 470,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

431 938,00 431 938,00 421 958,00 289 918,00 132 040,00 0,00 9 980,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

9 980,00
0,00
0,00-14 340,00

14 340,00
431 938,00 431 938,00

14 340,00
-14 340,00

421 958,00
14 340,00

-14 340,00

294 058,00
11 340,00
-7 200,00

127 900,00
3 000,00

-7 140,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 910FB1EF-F6D6-4997-9FF8-24F0C9F5CD12. Podpisany Strona 11



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 126/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 października 2017 r. - Plan finansowy wydatków
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

4 488 968,00 4 488 968,00 1 102 149,002 334 456,00 0,00 0,00 0,000,002 154 512,00 0,00 0,00 0,00 0,001 232 307,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 509 251,00

24 073,00

-3 790,00 0,00

0,00

0,002 171 685,00

17 173,00

0,00

4 509 251,00

24 073,00

-3 790,00

2 337 566,00

6 900,00

-3 790,00

1 105 249,00

3 100,00

0,00

1 232 317,00

3 800,00

-3 790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

854 000,00

Domy pomocy społecznej

854 000,00 0,00854 000,00 854 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

851 000,00 851 000,00

0,00

-3 000,00

851 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

851 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

854 000,00 854 000,00 0,00 854 000,00 0,00 0,00854 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

851 000,00 851 000,00

0,00

-3 000,00

851 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

851 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

118 200,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

118 200,00 0,00118 200,00 118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 800,00

122 000,00 122 000,00

3 800,00

0,00

122 000,00

3 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122 000,00

3 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

118 200,00 118 200,00 0,00 118 200,00 0,00 0,00118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 800,00

122 000,00 122 000,00

3 800,00

0,00

122 000,00

3 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 800,00

0,00

122 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

951 790,00

Ośrodki pomocy społecznej

951 790,00 748 249,00947 290,00 199 041,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 883,00

13 383,00

0,000,00

16 483,00

968 273,00 968 273,00

16 483,00

0,00

950 390,00

3 100,00

0,00

751 349,00

3 100,00

0,00

199 041,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 383,00

17 883,00 17 883,00

13 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

17 883,00

13 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 100,00

111 100,00 111 100,00

3 100,00

0,00

111 100,00

3 100,00

0,00

111 100,00

3 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

33 500,00

Pozostała działalność

33 500,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

34 790,00

3 790,00

0,00-790,00

3 790,00

36 500,00 36 500,00

3 790,00

-790,00

1 710,00

0,00

-790,00

0,00

0,00

0,00

1 710,00

0,00

-790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 790,00

34 790,00 34 790,00

3 790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

34 790,00

3 790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-790,00

0,00

110,00 110,00

0,00

-790,00

110,00

0,00

-790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-790,00

110,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 910FB1EF-F6D6-4997-9FF8-24F0C9F5CD12. Podpisany Strona 12



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

855 Rodzina

9 593 496,00 9 593 496,00 220 064,00451 106,00 0,00 0,00 0,000,009 142 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00231 042,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 981 208,95

388 072,95

-360,00 0,00

0,00

0,009 513 738,00

371 348,00

0,00

9 981 208,95

388 072,95

-360,00

467 470,95

16 724,95

-360,00

236 428,95

16 364,95

0,00

231 042,00

360,00

-360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

5 446 000,00

Świadczenie wychowawcze

5 446 000,00 60 300,0081 000,00 20 700,00 0,00 5 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 623 500,00

258 500,00

0,000,00

262 000,00

5 708 000,00 5 708 000,00

262 000,00

0,00

84 500,00

3 500,00

0,00

63 800,00

3 500,00

0,00

20 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

5 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 365 000,00 5 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

258 500,00

5 623 500,00 5 623 500,00

258 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 623 500,00

258 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

52 000,00 52 000,00

2 000,00

0,00

52 000,00

2 000,00

0,00

52 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

10 500,00 10 500,00

1 500,00

0,00

10 500,00

1 500,00

0,00

10 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

3 902 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 902 000,00 116 700,00141 110,00 24 410,00 0,00 3 760 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 873 738,00

112 848,00

0,000,00

114 848,00

4 016 848,00 4 016 848,00

114 848,00

0,00

143 110,00

2 000,00

0,00

118 700,00

2 000,00

0,00

24 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 760 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 760 690,00 3 760 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

112 848,00

3 873 538,00 3 873 538,00

112 848,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 873 538,00

112 848,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

92 000,00 92 000,00

2 000,00

0,00

92 000,00

2 000,00

0,00

92 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

229 000,00

Wspieranie rodziny

229 000,00 43 064,00228 500,00 185 436,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-360,00

11 224,95

239 864,95 239 864,95

11 224,95

-360,00

239 364,95

11 224,95

-360,00

53 928,95

10 864,95

0,00

185 436,00

360,00

-360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,0033 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 660,95

42 260,95 42 260,95

8 660,95

0,00

42 260,95

8 660,95

0,00

42 260,95

8 660,95

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,006 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

8 200,00 8 200,00

2 000,00

0,00

8 200,00

2 000,00

0,00

8 200,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

204,00

1 004,00 1 004,00

204,00

0,00

1 004,00

204,00

0,00

1 004,00

204,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 910FB1EF-F6D6-4997-9FF8-24F0C9F5CD12. Podpisany Strona 13



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-360,00

0,00

580,00 580,00

0,00

-360,00

580,00

0,00

-360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-360,00

580,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

360,00

1 260,00 1 260,00

360,00

0,00

1 260,00

360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360,00

0,00

1 260,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 083 392,00 14 083 392,00 2 786 490,00 1 322 789,00 1 463 701,00 0,00 11 296 902,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 685 423,00
388 521,00

0,00-4 150,00
412 145,95

14 491 387,95 14 491 387,95
412 145,95

-4 150,00

2 805 964,95
23 624,95
-4 150,00

1 342 253,95
19 464,95

0,00

1 463 711,00
4 160,00

-4 150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 910FB1EF-F6D6-4997-9FF8-24F0C9F5CD12. Podpisany Strona 14



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 126/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 października 2017 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

25 329,98 25 329,98 0,0025 329,98 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 329,98przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 29 968,62

4 638,64

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

29 968,62

4 638,64

0,00

29 968,62

4 638,64

0,00

0,00

0,00

0,00

29 968,62

4 638,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

13 160,98

Pozostała działalność

13 160,98 0,0013 160,98 13 160,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 638,64

17 799,62 17 799,62

4 638,64

0,00

17 799,62

4 638,64

0,00

0,00

0,00

0,00

17 799,62

4 638,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

258,06 258,06 0,00 258,06 0,00 0,00258,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

90,95

349,01 349,01

90,95

0,00

349,01

90,95

0,00

0,00

0,00

0,00

90,95

0,00

349,01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

12 902,92 12 902,92 0,00 12 902,92 0,00 0,0012 902,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 547,69

17 450,61 17 450,61

4 547,69

0,00

17 450,61

4 547,69

0,00

0,00

0,00

0,00

4 547,69

0,00

17 450,61 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 021 138,00 527 694,00 71 784,00526 974,00 0,00 0,00 493 444,00493 444,00720,00 0,00 0,00 0,00 0,00455 190,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 100 074,00

78 936,00

0,00 0,00

0,00

0,00720,00

0,00

0,00

606 630,00

78 936,00

0,00

605 910,00

78 936,00

0,00

71 784,00

0,00

0,00

534 126,00

78 936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

493 444,00

0,00

0,00

493 444,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

189 855,00

Pozostała działalność

179 400,00 71 784,00178 680,00 106 896,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 10 455,00 10 455,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

720,00

0,00

0,000,00

78 936,00

268 791,00 258 336,00

78 936,00

0,00

257 616,00

78 936,00

0,00

71 784,00

0,00

0,00

185 832,00

78 936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 455,00

0,00

0,00

10 455,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

106 500,00 106 500,00 0,00 106 500,00 0,00 0,00106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

78 936,00

185 436,00 185 436,00

78 936,00

0,00

185 436,00

78 936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 936,00

0,00

185 436,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 901 176,00 3 879 316,00 2 982 062,003 712 896,00 5 000,00 0,00 21 860,0021 860,00161 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00730 834,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 901 176,00

91 211,00

-91 211,00 0,00

0,00

0,00158 920,00

0,00

-2 500,00

3 879 316,00

91 211,00

-91 211,00

3 715 396,00

91 211,00

-88 711,00

2 977 822,00

70 771,00

-75 011,00

737 574,00

20 440,00

-13 700,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 860,00

0,00

0,00

21 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 270 019,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 248 159,00 2 792 033,003 243 359,00 451 326,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 21 860,00 21 860,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 300,00

0,00

-2 500,00-91 211,00

91 211,00

3 270 019,00 3 248 159,00

91 211,00

-91 211,00

3 245 859,00

91 211,00

-88 711,00

2 787 793,00

70 771,00

-75 011,00

458 066,00

20 440,00

-13 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 860,00

0,00

0,00

21 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

2 300,00 2 300,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 300,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 152 364,00 2 152 364,00 2 152 364,00 0,00 0,00 0,002 152 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-66 136,00

66 136,00

2 152 364,00 2 152 364,00

66 136,00

-66 136,00

2 152 364,00

66 136,00

-66 136,00

2 152 364,00

66 136,00

-66 136,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 910FB1EF-F6D6-4997-9FF8-24F0C9F5CD12. Podpisany Strona 15



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,005 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

4 600,00 4 600,00

0,00

-1 000,00

4 600,00

0,00

-1 000,00

4 600,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

377 948,00 377 948,00 377 948,00 0,00 0,00 0,00377 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 357,00

379 305,00 379 305,00

1 357,00

0,00

379 305,00

1 357,00

0,00

379 305,00

1 357,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

42 873,00 42 873,00 42 873,00 0,00 0,00 0,0042 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 875,00

78,00

35 076,00 35 076,00

78,00

-7 875,00

35 076,00

78,00

-7 875,00

35 076,00

78,00

-7 875,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,0046 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 200,00

49 700,00 49 700,00

3 200,00

0,00

49 700,00

3 200,00

0,00

49 700,00

3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

8 190,00 8 190,00 0,00 8 190,00 0,00 0,008 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 540,00

14 730,00 14 730,00

6 540,00

0,00

14 730,00

6 540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 540,00

0,00

14 730,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

3 000,00 3 000,00

1 200,00

0,00

3 000,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

131 313,00 131 313,00 0,00 131 313,00 0,00 0,00131 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 700,00

12 700,00

131 313,00 131 313,00

12 700,00

-12 700,00

131 313,00

12 700,00

-12 700,00

0,00

0,00

0,00

12 700,00

-12 700,00

131 313,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-1 000,00

2 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

200 000,00 200 000,00 50 800,00200 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00149 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 200 000,00

6 605,00

-6 605,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

200 000,00

6 605,00

-6 605,00

200 000,00

6 605,00

-6 605,00

55 405,00

4 605,00

0,00

144 595,00

2 000,00

-6 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

180 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

180 000,00 50 800,00180 000,00 129 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 605,00

6 605,00

180 000,00 180 000,00

6 605,00

-6 605,00

180 000,00

6 605,00

-6 605,00

55 405,00

4 605,00

0,00

124 595,00

2 000,00

-6 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,0050 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 605,00

55 405,00 55 405,00

4 605,00

0,00

55 405,00

4 605,00

0,00

55 405,00

4 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

104 241,00 104 241,00 0,00 104 241,00 0,00 0,00104 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 605,00

0,00

97 636,00 97 636,00

0,00

-6 605,00

97 636,00

0,00

-6 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 605,00

97 636,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 910FB1EF-F6D6-4997-9FF8-24F0C9F5CD12. Podpisany Strona 16



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

6 000,00 6 000,00

2 000,00

0,00

6 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

157 600,00 157 600,00 0,001 107,00 11 799,00 0,00 0,000,00144 694,00 0,00 0,00 0,00 0,001 107,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 225 673,00

68 073,00

0,00 0,00

0,00

0,00212 767,00

68 073,00

0,00

225 673,00

68 073,00

0,00

1 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 107,00

0,00

0,00

11 799,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

143 694,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

143 694,00 0,000,00 0,00 0,00 143 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

211 767,00

68 073,00

0,000,00

68 073,00

211 767,00 211 767,00

68 073,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

139 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00139 694,00 139 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

66 073,00

205 767,00 205 767,00

66 073,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

205 767,00

66 073,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

6 000,00 6 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

6 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 857 278,00 4 814 839,00 75 327,004 814 839,00 0,00 0,00 42 439,0042 439,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 739 512,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 857 278,00

1 064,00

-1 064,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 814 839,00

1 064,00

-1 064,00

4 814 839,00

1 064,00

-1 064,00

76 141,00

814,00

0,00

4 738 698,00

250,00

-1 064,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 439,00

0,00

0,00

42 439,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

1 567 705,00

Gospodarka odpadami

1 567 705,00 75 327,001 567 705,00 1 492 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 064,00

1 064,00

1 567 705,00 1 567 705,00

1 064,00

-1 064,00

1 567 705,00

1 064,00

-1 064,00

76 141,00

814,00

0,00

1 491 564,00

250,00

-1 064,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

10 835,00 10 835,00 10 835,00 0,00 0,00 0,0010 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

105,00

10 940,00 10 940,00

105,00

0,00

10 940,00

105,00

0,00

10 940,00

105,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

851,00 851,00 851,00 0,00 0,00 0,00851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

709,00

1 560,00 1 560,00

709,00

0,00

1 560,00

709,00

0,00

1 560,00

709,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 455 602,00 1 455 602,00 0,00 1 455 602,00 0,00 0,001 455 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 064,00

0,00

1 454 538,00 1 454 538,00

0,00

-1 064,00

1 454 538,00

0,00

-1 064,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 064,00

1 454 538,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

24 538,00 24 538,00 0,00 24 538,00 0,00 0,0024 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

250,00

24 788,00 24 788,00

250,00

0,00

24 788,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250,00

0,00

24 788,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

396 994,00 315 394,00 42 961,00115 394,00 170 000,00 0,00 81 600,0081 600,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0072 433,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 396 994,00

1 780,00

-1 780,00 0,00

0,00

0,0030 000,00

0,00

0,00

315 394,00

1 780,00

-1 780,00

115 394,00

1 780,00

-1 780,00

44 541,00

1 780,00

-200,00

70 853,00

0,00

-1 580,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 600,00

0,00

0,00

81 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 910FB1EF-F6D6-4997-9FF8-24F0C9F5CD12. Podpisany Strona 17



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92605

353 090,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

271 490,00 29 857,00101 490,00 71 633,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 600,00 81 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 780,00

1 780,00

353 090,00 271 490,00

1 780,00

-1 780,00

101 490,00

1 780,00

-1 780,00

31 437,00

1 780,00

-200,00

70 053,00

0,00

-1 580,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 600,00

0,00

0,00

81 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

26 829,00 26 829,00 26 829,00 0,00 0,00 0,0026 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

1 780,00

28 409,00 28 409,00

1 780,00

-200,00

28 409,00

1 780,00

-200,00

28 409,00

1 780,00

-200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 083,00 11 083,00 0,00 11 083,00 0,00 0,0011 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-590,00

0,00

10 493,00 10 493,00

0,00

-590,00

10 493,00

0,00

-590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-590,00

10 493,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

56 550,00 56 550,00 0,00 56 550,00 0,00 0,0056 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-990,00

0,00

55 560,00 55 560,00

0,00

-990,00

55 560,00

0,00

-990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-990,00

55 560,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

15 161 968,31 13 325 310,31 10 567 344,31 3 241 764,00 7 325 580,31 1 947 332,00 353 084,00 1 836 658,001 836 658,00240 970,000,00216 580,00 22 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 216 580,00
0,00
0,00

418 657,00
68 073,00
-2 500,00-100 660,00

252 307,64
15 313 615,95 13 476 957,95

252 307,64
-100 660,00

10 653 418,95
184 234,64
-98 160,00

3 244 523,00
77 970,00

-75 211,00

7 408 895,95
106 264,64
-22 949,00

1 947 332,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

240 970,00
0,00
0,00

1 836 658,00
0,00
0,00

1 836 658,00
0,00
0,00

22 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 910FB1EF-F6D6-4997-9FF8-24F0C9F5CD12. Podpisany Strona 18


		2017-10-31T10:01:35+0000
	Polska
	Agnieszka Kryszkowska Zastępca Burmistrza Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




